
Chalupa Františkov

www.krkonose-chalupy.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Celý objekt: 28 800,- Kč/týden (max 14 osob), 10 a méně osob cena dohodou

Přízemní apartmá s krbem: 9800 Kč/týden (do 4 osob)

Podkroví: Dospělá osoba od 490,- Kč/noc, děti (do 14 let) 200-400,- Kč/noc (podle věku), minim. 2 osoby

Zimní sezona - ceny

Celý objekt: 30 800,- Kč/týden (max 14 osob včetně dětí), každá další osoba 1400 Kč/týden (do max 16

osob).

Méně než 10 osob - cena dohodou.

Přízemní apartmá s krbem: 12 600,- Kč/týden (do 4 osob)

Samostatné podkroví: 18 600,- Kč/týden (max 8 osob)

SILVESTR 30.12.2024 -5.1.2025: 36 400,-Kč pobyt(4-6 nocí)

CENY JSOU KONEČNÉ, zahrnují veškeré poplatky, el. energii, dřevo do krbu. Povlečení vlastní nebo

zapůjčím 80,- Kč/set/pobyt.

Období mimo sezónu - ceny

Podle délky pobytu, počtu osob a topné sezóny.

Víkendy (pá odpoledne - neděle do 17 hod) - celý objekt od 14 400 Kč (duben-prosinec)

Slevy:

8-10 osob (včetně všech dětí) - sleva 5% z ceny za objekt/týden

méně než 8 osob - sleva 10% z ceny za objekt/týden

Další informace:



Menší domácí zvíře možné (300,- Kč/pobyt).

Povlečení vlastní nebo zapůjčíme - 80 Kč/set/pobyt.

Vratná záloha na škody (3 000,- Kč).

Týden zim. sezóna: Ne-Ne, jiné dny po dohodě.

Stravování

Oběd a/nebo večeři je někdy možno dohodnout v blízkém penzionu (5 min chůze, nutno 1 den předem).

Zde také občerstvení (pivo, poháry atd). Restauranty v pěší vzdálenosti: Háskov 25 min, Rezek a Dvoračky

50 min, v Rokytnici 20-40 min (2-5 km).


